
2023 年 6 月 19 日 

 

ご契約者 各位 
 

 

株式会社テレ・マーカー 

北海道札幌市中央区北 1 条西 3 丁目 3-22 

STV 時計台通ビル 5F 

TEL 0120-153-326 

（受付時間：9：00 ～ 18：00 土日祝・年末年始を除く） 

 

燃料費調整額の約款記載変更についてのお知らせ 

（電力供給元：株式会社テレ・マーカーのお客様） 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はビジでんをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、燃料費調整額について約款の記載を変更致します。この変更はすべての低圧電力での契約をされて

いるお客様を対象とするものですので、最後までご確認くださいますようお願いいたします。  

 

当社の燃料費調整額の算定諸元をより明確にする為、約款内、別表第 3 表に具体的な基準単価・基準燃料

価格等の記載を追加しました。詳細はホームページ下部の電気需給約款のリンク先から、各エリアの 2023

年 7 月 1 日実施の約款内、別表第 3 表にてご確認頂けます。 

 
尚、今回は燃料費調整額の算出方法についての記載をより透明化する為の変更でございまして、現在の燃

料費調整額の算出方法を変更するものではございません。お客様に於かれましては引き続き、約款の記載変

更前と同様の算定基準による燃料費調整額でビジでんをご利用頂けます。  

 

弊社といたしましては、お客様に末永くご利用いただけますよう、より一層のサービスに努めて参ります

ので、何卒、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


